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Adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan,
Passat MIB3 system - Composition Media,
Discover Media, Discover Pro

Cena 541,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent CARAUDIO-SYSTEM

Opis produktu
Adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3
Kamera cofania jest wyposażeniem wykorzystywanym przez kierowców coraz chętniej, ponieważ cechuje się dużą
funkcjonalnością, a także podnosi komfort i bezpieczeństwo jazdy. Nie jest to też sprzęt przeznaczony jedynie dla posiadaczy
aut, w których jest on w standardowym, fabrycznym wyposażeniu. Skorzystaj z niego również w swoim aucie, wybierając
adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3.

Korzystaj z kamery cofania w swoim pojeździe
Adapter do kamery cofania VW T6.1 Tiguan, Passat MIB3 jest kompatybilny ze wszystkimi uniwersalnymi kamerami NTSC.
Sprawdź szczegóły proponowanego przez nas wyposażenia i korzystaj z niedostępnych dla Ciebie dotychczas, wyjątkowo
funkcjonalnych opcji w swoim samochodzie. Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty już teraz – podnieś komfort każdej
podróży swoim samochodem.

Aktywacji tej można dokonać za pomocą OBD-302-R. Aktywator jest przypisany do jednego pojazdu. W przypadku tego
pojazdu aktywację i usunięcie aktywacji kamery cofania można powtarzać w nieskończoność. (Kabel do podłączenia kamery
tylnej w zestawie) 

Marka i model: 
 

VW T6.1 
VW Tiguan 2020 ->
VW Passat  2019 ->
 

Kompatybilne pojazdy VW z systemem MIB3 (Composition Media, Discover Media, Discover Pro)

Uwaga dotycząca instalacji: system MIB3 ma opóźnienie wyłączenia poziomu kamery. Dlatego zasilanie kamery
cofania musi być podłączone do stacyjki plus (nie wszystkie kamery się do tego nadają). W przypadku
nieodpowiednich kamer zalecamy zestaw Plug & Play RL-MIB3-2 .

Ważna uwaga: Wszystkie moduły przebiegające przez złącze diagnostyczne OBD za pomocą oprogramowania w pojeździe,
takie jak aktywacja telewizora lub inne ustawienia oprogramowania, mogą być używane tylko w jednym pojeździe. Moduł OBD
odczytuje VIN przy pierwszej aplikacji, blokując jego użycie w innym pojeździe. Z tego powodu moduły OBD są wyłączone z
wymiany lub zwrotu.
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